

NSV ApS
Parcelvej 166, 2830 Virum

CVR-nr. 36 72 21 42

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Dan Lin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NSV ApS
Parcelvej 166
2830 Virum

CVR-nr.: 36 72 21 42
Stiftet: 9. marts 2015
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Dan Lin, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for agentur og handel med specialkøretøjer samt nutraceutisk industri og deraf tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 811.954 mod kr. 783.333 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 240.976 mod kr. 102.752 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	811.954	783.333
1 Personaleomkostninger	-667.455	-761.941
Driftsresultat	144.499	21.392
Andre finansielle indtægter	73.117	111.692
Øvrige finansielle omkostninger	-62.796	-30.332
Resultat før skat	154.820	102.752
2 Skat af årets resultat	86.156	0
Årets resultat	240.976	102.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	102.700
Overføres til overført resultat	190.976	52
Disponeret i alt	240.976	102.752

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	86.156	0
Tilgodehavende selskabsskat	67.000	72.000
Andre tilgodehavender	8.158	5.459
Periodeafgrænsningsposter	3.524	2.757
Tilgodehavender i alt	<u>164.838</u>	<u>80.216</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>250.818</u>	<u>218.255</u>
Værdipapirer i alt	<u>250.818</u>	<u>218.255</u>
Likvide beholdninger	<u>7.554</u>	<u>35.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>423.210</u>	<u>333.481</u>
Aktiver i alt	<u>423.210</u>	<u>333.481</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	292.885	101.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	102.700
Egenkapital i alt	<u>392.885</u>	<u>254.610</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.998
Anden gæld	20.325	68.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.325</u>	<u>78.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.325</u>	<u>78.871</u>
 Passiver i alt	<u>423.210</u>	<u>333.481</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021	50.000	101.909	102.700	254.609
Betalt udbytte	0	0	-102.700	-102.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.976	50.000	240.976
	50.000	292.885	50.000	392.885

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	661.069	755.025
Andre omkostninger til social sikring	6.386	6.916
	<u>667.455</u>	<u>761.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-86.156	0
	<u>-86.156</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. august 2022		<u>250.818</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.493</u>
